2022
Relictam coniugem olim Joannis Bledowstii

Laskowstzi quietant

Relictam coniugem olim Joannis Bledowstii

Comparavit ubi p[ro]p[ri]aliter coram off[icio] et ad iudic[ia] p[ro]p[ri]a Castrou
Præmissi[on]i Nobilib[us] Hedwigib[us] relictæ olim Nobilib[us] Aller
ti Laskowstij conjugi videlicet a[nt]ea p[ro]p[ri]a et ad iudic[ia] h[ab]it[us] Et
Procopius Laskowstij eiusdem Alberti Laskowstij filius in
terribilib[us] et in iudic[ia] h[ab]it[us] dicitur quod dicitur quod
Procopius a se pro competens recedendo quod dicitur quod
Castrou h[ab]uit p[ro]p[ri]a ac bonis suis omnib[us] quos ad adu
et ad iudic[ia] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a ab h[ab]it[us] n[on] corp[or]is et p[ro]p[ri]a
Sunt in om[n]i et in p[ro]p[ri]a exist[ent] publico ultro a se p[ro]p[ri]a
reco[n]venerunt Quia ip[s]i Hedwigib[us] quippe p[ro]p[ri]a
dicitur quod Procopius Laskowstij pro suo iudic[ia] ac Nobi
lium Martini futuri et Catherinæ ac Agnesis conjugum
ra i[st]arum germanarum interesse pro eorum ratiabitione
in p[ro]p[ri]a eorum eadem se p[ro]p[ri]a cum h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a in bonis suis
omnib[us] sub vadio supra scriptis iudic[ia] Al Nobili Anna
relictæ olim Nobili Joannis Bledowstij coniuge h[ab]uit Du
centorum octuaginta florenorum p[ro]p[ri]a eand[em] An
nam Bledowstia memoratæ olim Alberto Laskowstij marito
et patri h[ab]uit dicitur h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a ad solvendum suscipit
Post mortem videlicet olim Alberti Laskowstij eand[em] He
dwigim videlicet iurium ratiabitionis et ad iudic[ia] h[ab]it[us] dicitur
Procopium Martinum Catherinam et Agnesam iure d[omi]nio
Quatuordecim p[ro]p[ri]a concedit Totaliter et plenarie rati
ficat ac effectualiter laudat Rati[on]e cuius receptio
et l[ite]rati[on]e i[st]am et om[n]i p[ro]p[ri]a d[e] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a facta
Hedwigib[us] suo p[ro]p[ri]a dicitur Procopius Laskowstij suo et p[ro]p[ri]a

1375

fratib[us] ac p[ro]p[ri]a suarum germanarum nominib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dicitur p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Cum omnib[us] conditionib[us] p[ro]p[ri]a clausib[us] et articulis
amissant mortificand[us] obliuiscant temporibus perpetuis
Post rationib[us] p[ro]p[ri]a bledowstii imp[er]at[ur]i euitor[um] Doreo
nominatib[us] Procopius Laskowstij h[ab]uit p[ro]p[ri]a in bonis suis
omnib[us] dicitur et obligatorib[us] mobilib[us] et imobilib[us] p[ro]p[ri]a
Bledowstia et om[n]i p[ro]p[ri]a obligat et iurib[us] Memorat[ur] Mur
tinum Laskowstij fratrem suum p[ro]p[ri]a amob[us] h[ab]it[us] et h[ab]it[us]
ab h[ab]it[us] Catherinam et Agnesam dicitur p[ro]p[ri]a germanarum
p[ro]p[ri]a in matrimonium locat[ur] p[ro]p[ri]a ante dicitur p[ro]p[ri]a anni
Castrou ad adu[er]sa b[us] p[ro]p[ri]a Castrou Præmissi[on]i ad p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a quantum pro eorum iudic[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dicitur
Catherinam et Agnesam cum consensu et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognitiom[em] similit[er] h[ab]it[us] facio[n]t p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Ceterum iudic[ia] Procopius Laskowstij h[ab]uit p[ro]p[ri]a in et h[ab]it[us] bonis suis
omnib[us] dicitur et obligatorib[us] mobilib[us] et imobilib[us] Eand[em] Anno
Bledowstia ac p[ro]p[ri]a illi iurib[us] Dulci recognitiom[em] p[ro]p[ri]a
nisi p[ro]p[ri]a ex h[ab]it[us] castrou ad adu[er]sa b[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
vini[us] anni transportare h[ab]it[us] vadii dicitur p[ro]p[ri]a Ducentoru
octuaginta florenorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Seu Catherinæ ex h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
se p[ro]p[ri]a Procopius Laskowstij h[ab]uit p[ro]p[ri]a illi iudic[ia] Præ
missi[on]i Anna Bledowstia et om[n]i p[ro]p[ri]a iurib[us] p[ro]p[ri]a
h[ab]it[us] recedendo a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et compet[ent]i p[ro]p[ri]a Coram off[icio]
p[ro]p[ri]a Castrou Præmissi[on]i cui se Cadu[er] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Iudiciorib[us] ac bonis suis omnib[us] ultro p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
tationis termino tangram p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a